Perillistris Dominus, et Constantissimus Madras  
 Quid sit quod te rogem, nulla usis circumlocutione exp-  
 diam paucis. morte Secretarij, Nadericenis  
 munus id vacari, hoc ipso momento intelligo.  
 Si, cum apud celsissimas Principes, Britannicam  
 Francionensium plurimum possis, me  
 earum insinuare favori, et matris mea filii-  
 um usque commendare digneris, ut ad eam  
 spartam ex pulvere hoc scholastico evahatur  
 sublimi seriam fidera vertier, meq. sane  
 committerem, ut te commendati Prunonis  
 permitteret, aut aliena tibi inciderent preca-  
 ta pudorem. quia autem jam codici transili-  
 re leges pudoris, etiam hoc addam, auditione  
 accepisse me, Viana Pastorem desiderari.  
 Fratrem, quod latere te non potest  
 habeo, pastorem ad mare Egnondenium, cuius  
 de probitate, eruditione, ac donis ad id muneris  
 quo fungitur, requisitis, malim aliunde ex  
 Nathan presertim Vogelsangio, <sup>Pastore Vianensi</sup> te quam  
 ex me, quia frater est expiscari. Eum ut  
 Excellentissimo Braddrodio commendes,  
 si commendatione, ut nullis dubito, dignum esse  
 cognoveris, oro, quodsq. Leo equeidem ambiri  
 Ecclesiastica munera non debere, sed honesta  
 fiducia fratrum nostrorum auditorum, hanc raptim  
 in chartam congeri, quia persuasissimum  
 habeo, Ecclesie Vianensi neq. vitam neq.  
 doctrinam, neq. dotis ipsius inutilis ac peni-  
 tendas esse posse. cogor abrumperi.  
 Perillistris Dominus  
 Horae 12. April. 1654. Tuis ex aspe. clidus,  
 Henricus Bruno.

Mijn Heer  
Mijn Heer van Sighelemer  
In de hand geschreeven  
door Constantijn